
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

07.10.2020 № В-2146

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Сирота Елена Владимировна ДП-0 №93173 от 07.10.2020
6) Ермолаева Рэмзия Вильевна ДП-0 №93613 от 07.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Помыканова Юлия 
Александровна "Весёлые звуки" 1 место ДП-0 №93260

2 Шеина Наталья 
Васильевна

КОНСПЕКТ ЗАНЯТИЯ "РИСУНОК НА 
СТЕКЛЕ" 1 место ДП-0 №93279

3 Петрова Александра 
Владимировна

"Путешествие на спецтранспорте по 
городу Тольятти" 2 место ДП-0 №93298

4 Котлова Светлана 
Ивановна "Автомир города Тольятти" 2 место ДП-0 №93300

5 Атзитарова Минигуль 
Шамилевна

"У истоков поэзии" (К 125-летию 
русских поэтов Сергея Есенина и 
Василия Наседкина)

1 место ДП-0 №93305

6
Глебова Надежда 
Васильевна, Ильичева 
Елена Николаевна

Проект "Чистота-залог здоровья" 1 место ДП-0 №93314

7 Арикова Елена 
Артемовна Новогоднее приключение Снеговика 1 место ДП-0 №93329

8 Овчинникова Оксана 
Викторовна

Формирование и развитие 
творческих способностей учащихся 2 место ДП-0 №93333

9 Гимушина ирина 
Камиловна Азбука Здоровья 1 место ДП-0 №93344



10 Зорина Марина 
Юрьевна

Дополнительная разноуровневая 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
"Вокально-эстрадная студия 
"Домисоль-ка"

2 место ДП-0 №93359

11 Цветкова Елена 
Геннадьевна Консультация "Моя поющая семья" 1 место ДП-0 №93425

12 Малюгина Ольга 
Васильевна

Дистанционное занятие по 
ознакомлению с миром природы на 
тему: «Цветы и травы»

1 место ДП-0 №93435

13 Лариса Желудкова

Методическая разработка конспект 
педагогического совета 
«Использование инновационных 
педагогических технологий в 
образовательном процессе» (с 
элементами деловой игры)

1 место ДП-0 №93470

14 Рагулина Любовь 
Давыдовна

Перспективный план работы 
педагога-психолога на 2020-2021 
учебный год

1 место ДП-0 №93495

15 Рагулина Любовь 
Давыдовна

Рабочая программа по физике. 11 
класс (очно-заочная форма обучения) 2 место ДП-0 №93509

16 Рагулина Любовь 
Давыдовна

Рабочая программа по физике. 9 
класс (очно-заочная форма обучения) 1 место ДП-0 №93510

17 Наталья Николаевна 
Меределина Путешествие в страну детства 1 место ДП-0 №93524

18 Орленок Инна 
Викторовна

"Музыкальный фольклор как 
средство формирования вокально-
певческих навыков у детей 
старшего дошкольного возраста" 
Методические рекомендации.

1 место ДП-0 №93539

19 Кокина Марина 
Владимировна

Киригами как средство развития 
мелкой моторики рук дошкольников 1 место ДП-0 №93560

20 Михайлова Людмила 
Геннадиевна

Разработка композиции танца для 
дошкольников "Горошинки цветные" 2 место ДП-0 №93564

21
НАДЕЖДА 
НИКОЛАЕВНА 
АЛЕКСЕЕВА

Рабочая программа II младшей 
группы "Радуга" 3 место ДП-0 №93588

22 Фролова Анна 
Александровна

Дополнительная 
общеобразовательная программа 
для одаренных детей "Твой мир"

1 место ДП-0 №93594

23 Дианова Лариса 
Александровна Программа организации ВСОКО 1 место ДП-0 №93625

24 Наталья Михайловна 
Добровольская "Мир волшебных красок" 1 место ДП-0 №93644



25 Козырь Ирина 
Владимировна

"Работа над исполнительской 
техникой в классе аккордеона" 2 место ДП-0 №93649

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


